
ФОП ВАСЕНЬОВ ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ

04116, м. Київ, вул. Митрофана Довнар-Запольського, 3/1, кв. 15 D-U-N-S: 506872891 
ЄДРПОУ 2771601091 МФО 305299 ПАТ КБ «ПриватБанк»

Р/р UA553052990000026003045003523
Паспорт: 005500007, виданий 8017 IDUKR 00550000771975111900875 
«7511194M3012028UKR VASENOV OLEH
Тел.: +38(098) 089-28-07 +38 (066) 589-20-32 email: olegstroyka75@gmail.com

Наказ № 319

м. Київ від «25» грудня 2024 р.

Про призначення особи відповідальної особи
за технічний нагляд при проведенні робіт на об’єкті будівництва:
«Реставрація нежитлових приміщень з №1 по №6 першого поверху, та з №1 по №7 другого 
поверху (групи приміщень №5) (в літ. «А») за адресом м. Київ, вулиця Сагайдачного Петра, 
будинок 35. Протиаварійні та невідкладні консерваційні роботи.», код ДК 021:2015 -  71240000- 
2 (Архітектурні, інженерні та планувальні послуги), відповідно до договору №319-2023-Т від 25 
грудня 2023 року.

НАКАЗУЮ :

З метою забезпечення технічного нагляду, призначити відповідального виконавця 
окремих видів робіт (послуг), пов’язаних зі створенням об’єктів архітектури, інженера з 
технічного нагляду при проведенні робіт : «Реставрація нежитлових приміщень з №1 по №6 
першого поверху, та з №1 по №7 другого поверху (групи приміщень №5) (в літ. «А») за 
адресом м. Київ, вулиця Сагайдачного Петра, будинок 35. Протиаварійні та невідкладні 
консерваційні роботи.», код ДК 021:2015 -  71240000-2 (Архітектурні, інженерні та 
планувальні послуги), Олега Васеньова, який діє на підставі кваліфікаційного сертифікату 
провідного інженера з технічного нагляду Серія АТ № 008066 виданого Архітектурно- 
будівельною атестаційною комісією інженерів технічного нагляду М іністерства регіонального 
розвитку та будівництва України.

mailto:olegstroyka75@gmail.com

